[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ

КОМЕНДАНТСКИЙ  АЭРОДРОМ

Р Е Ш Е Н И Е
22.04.2021 года

                  Санкт-Петербург                                       №71
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе, утвержденное решением Муниципального совета от 20.02.2020 года №32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром»
Муниципальный совет решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе во внутригородском Муниципальном образовании Санкт-Петербурга Муниципальный округ Комендантский аэродром (далее – Положение), утвержденное решением Муниципального совета от 20.02.2020 года №32 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе»:
· абзац первый пункта 1 статьи 23 Положения, читать в следующей редакции: «Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в бюджет и перечислений из бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Муниципального образования Рябыкину М.Ф.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Муниципального образования
МО Комендантский аэродром

М.Ф. Рябыкина

PAGE
11